in pecuuijs quam in reliquis bonis que reperientur tempore

sui obitus. De quibus uoluit eas obligatas esse alicui

persone cuiusque status gradus uel conditionis existant

reddere rationem sed esse et fore sua libera et expedita.

Item voluit ordinavit atque reliquit testator prefatus

post mortem prefatarum dominarum lucretie Mariete et

Magdalene suos ueros atque legiptiraos heredes omnium
bonorum stabilium nepotes suos masculos tam legiptime

natos ex Joanne q™ Jacobi Antonij del pollagiolo dicti

APPENDIX 249

testatoris fratris carnalis. Ita tamen quod non possit aut

valeant uendere alienare diminuere uelobligare quocunque

modo predicta bona sua immobilia alicui persone extranee

extra lineam directam et masculinam, sed i accideret

alicui eorum aliquia urgeat necessitas in hoc casu voluit et

ordinauit quod liceat eisdcm uendere alter alteri uel

ipsorum nepotibus masculis tam per lineam directam

legiptime nascituris. Ita tamen quod semper bona prefata

preseruentur et uadant de heredlbus masculos prefate

linee nepotum suorum masculorum et non alia modo. Et

voluit quod si aliquis eorum contraueniret huic sue

uoluntati et testament© et ordinationi quocunque modo
quod ipso facto cadant a iure istius legati et quod filie

prefate succedant in portione contraueniendis huiusmodi

sue uoluntati et quod possint disponere de dicta portione

ad earum uelle. Et similiter si omnes heredes instituti id

ipsum facerent et contrauenirent similiter cadant ab ipso

legato et hereditate et succedant dicte filie immedate suis

bonis tam mobilibus quam stabilibus disponendo in dicto

casu de omnibus ad earum uelle.

Item voluit et ordinauit prefatus testator quod Joannes

supradictus frater eius carnalis si superviveret Domino

permittente post mortem predictarum dominarum lucretie

Mariete et Magdaletie et ipse dum uixerit intret in portionem

fructuum omnium bonorum immobiliumtam domorum quam

processionum intus et extra florentiam constitutorum nee

omnino excludi possit ab ipsis suis nepotibus et filijs dicti

Joannis sed is sit rector et Gubernator et raaior super suos

Alios.

Item voluit et ordinauit prefatus testator quod supradicte

domine Marieta et Magdalena sint et esse debeant sub

tutela et regimine domine lucretie earum matris et uxoris
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ipsius testatoris quousque faerint nupte et quod nullus possit

aut valeat eandera mollestare rationae prefati tutelae, neque

ipsam dominam Lucretiam eius uxorem, aut dominara